
 هوالشافی
 

با عرض سلام و خیرمقدم و آرزوي سلامتی براي شما میهمـان  
ارجمند، از اینکه مقدر گردیده حضرتعالی جهت مداوا و معالجه 

هـاي بیمارسـتان   خویش براي مدت معینـی در یکـی از بخـش   
 نمائیم.  بستري شوید، نظر شما را به نکات زیر جلب می

آشنایان، با تماسـهاي   -دوستان -پس از پذیرش، حتماً بستگان
خود ابراز علاقه خواهند نمود که جهت عیـادت شـما میهمـان    

 وسـیله بعزیز در بیمارستان حضور یابند، لذا خواهشـمند اسـت   
یکی از نزدیکان به اقوام اطلاع دهید چنانچه قصد داشـتند امـر   

تـا بعـداً   ملاقات انجـام پـذیرد. مـوارد زیـر را رعایـت فرماینـد       
مندي سرکار و میهمانان گرامی فراهم نگردد موجباتی براي گله

و با همکاري صمیمانه اجازه دهند سـیر معالجـات در محیطـی    
 آرام و با سرعت بیشتري انجام پذیرد.  

ها همه روزه از ساعت زمان ملاقات بیماران بستري در بخش -1
 بعد از ظهر). 4تا  30/2بود ( دخواه 16الی  30/14

Cهــاي بخــش زمــان ملاقــات بیمــاران بســتري در -2 .C .U  و
I .C .U  بعد از ظهر). 4تا  3باشد (می 16الی  15از ساعت 

خودرو متفرقه به داخل بیمارستان ممنوع بوده و فقط  آوردن -3
در مواقع اورژانس همراه بیمـار بعـد از پیـاده نمـودن بیمـار      

 گردد.  سریعاً به بیرون بیمارستان برمی

ــو    -4 ــوده و در ص ــوع ب ــات ممن ــرویس اداري ملاق رتیکه در س
دوستان، در غیـر از سـاعت مقـرر جهـت      -آشنایان -بستگان

نمایند، متأسفانه از ورود آنان بـه داخـل   ملاقات شما مراجعه 
 ها جلوگیري خواهد شد. بخش

دوستان برنامه ملاقات خود را به نحوي تنظیم نمایند که در  -5
ساعات مقرر انجام پذیرد، لذا چنانچه اشخاص محترم قبـل و  

اعات فـوق در بیمارسـتان حضـور یابنـد از ورود     یا بعد از س ـ
 میهمانان ارجمند جهت ملاقات ممانعت به عمل خواهد آمد.  

کمتـر از  به اقوام و دوستان توصیه فرماییـد از آوردن اطفـال    -6
سال به علت رعایت موارد بهداشـتی خـودداري نماینـد،     12

زیرا اجازه ملاقات داده نخواهد شـد و در صـورتیکه فرزنـدان    
بیمارستان آورده شوند بالطبع عوامـل انتظـامی مجبورنـد    به 

فرزندان عزیزان را در سالن انتظار متوقف نمایند و در نتیجه 
تـابی  ضمن سلب مسئولیت از عوامل انتظامی، اطفـال بـا بـی   

هـایی کـه بـا نگرانـی     نمودن و یا بازي کردن، سـایر خـانواده  
ت ـبازگش ۀـر و اندیشـه فکـی آرام بـد در محیطـدوست دارن

فـراهم   متـند مزاحـها باشزان خود در بخشـتی عزیـسلام
خواهند نمود و ضمن بر هـم زدن آرامـش سـالن، همکـاران     

ظـایف خـود را   اداري هم نخواهند توانست در محیطی آرام و
 به خوبی انجام دهند.

 
 

درصـورت   اید یک نفر همراه داشته باشـید چنانچه اراده فرموده -7
ایـام  در تمـامی   و توافق با حسـابداري، صلاحدید پزشک معالج 

روز از دوستان و آشنایان و بستگان فقـط یـک نفـر بـه عنـوان      
همراه در کنار شما حضور داشته باشند و کارت صادره نـزد هـر   
یک از اقوام باشد، حامل کارت به عنوان همراه شناخته خواهـد  

عنـوان   سایرین در داخل بخـش و اطـاق تحـت   شد و از حضور 
 همراه، جلوگیري خواهد شد.

از  12الی  8ساعت باید در زمان ویزیت پزشکان از  مارهمراه بی -8
 بخش خارج گردد.

این بیمارستان اولین بیمارستان عاري از دخانیات در کشـور   -9
باشد. سیگار کشیدن در کلیه محوطه بیمارسـتان شـامل   می

تان اکیـداً  ها، محوطه بیمارسهاي انتظار، راهروها، سالنبخش
در صـورت نیـاز میتوانیـد بـه کلینیـک تـرك        باشد.ممنوع می

 سیکار مراجعه نمایید.  

شود اشیاء قیمتی شخصی و وجوه نقد خـود  توصیه می  -مهم 
را که به آن نیازي ندارید وسیله یکی از بستگان به منزل انتقال 
دهید و از نگهـداري آنهـا در بیمارسـتان خـودداري فرماییـد و      

کیـف   شود حتی همراهان محترم هم در نگهـداري ي مییادآور
خود دقت لازم را داشته باشند و چنانچه لازم بـود بیمـار بـراي    

ــرك       ــود را ت ــتراحت خ ــل اس ــاهی مح ــات کوت ــد لحظ نمای
 الامکان یک نفر خودي در اطاق حضور داشته باشد. حتی

در خاتمه امیدواریم که هر چه سریعتر بهبودي حاصل نموده و 
اي خوب و با سلامتی کامل از بیمارستان مرخص شده هبا خاطر

 و به آغوش خانواده محترم مراجعت فرمایید.  
قبلاً از شـما و میهمانـان ارجمنـد سـرکار بـه خـاطر همکـاري        
صمیمانه که معمول خواهید فرمـود تشـکر نمـوده و بـه علـت      

ام موارد فوق که از سوي پرسنل انتظامی بیمارستان انج ـاجراي 
 نماییم.عذرخواهی میپذیرد می
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باشد. سیگار می عاري از دخانیاتاین بیمارستان 
ها، کشیدن در کلیه محوطه بیمارستان شامل بخش

در  ها، محوطه بیمارستانهاي انتظار، راهروسالن
 باشد.اکیداً ممنوع می تمامی ساعات

 .اطلاع دهید  2111 -2110به بخش مربوطه و تلفنهاي هر گونه رفت و آمد مشکوك را  آخر(مهم)لطفاً درخصوص بند 


